
Nr. L 126/28 I NL I Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 17 . 5. 97

BESLUIT VAN DE RAAD

van 29 april 1997
tot benoeming van een lid van het Economisch en Sociaal Comité

(97/304/EG, Euratom)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, inzonderheid op artikel 195,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Atoomenergie, inzonderheid op
artikel 1 67,

Gelet op Besluit 94/660/EG, Euratom van de Raad van
26 september 1994 tot benoeming van de leden van het
Economisch en Sociaal Comité voor de periode tot en
met 20 september 1998 ('),

Overwegende dat in genoemd comité een vacature is
ontstaan wegens het aftreden van de heer Harald Ettl ,
waarvan de Raad op 29 november 1996 in kennis is
gesteld,

Gezien de door de Oostenrijkse regering op 14 februari
1997 ingediende voordrachten,

Na het advies van de Commissie te hebben ingewonnen,

BESLUIT:

Enig artikel
De heer Harald Glatz wordt benoemd tot lid van het
Economisch en Sociaal Comité ter vervanging van de
heer Harald Ettl voor de verdere duur van diens ambtster­
mijn , dat wil zeggen tot en met 20 september 1998 .

Gedaan te Luxemburg, 29 april 1997.

Voor de Raad

De Voorzitter

H. VAN MIERLO

(') PB nr. L 257 van 5. 10 . 1994, blz . 20 .


